
Câmara Municipal de Missal
www.missal.pr.leg.br

CONCURSO PUBLICO N° 001/2016
EDITAL N° 07/2016

O Senhor EUGÊNIO SCHWENDLER, Presidente da Câmara Municipal de
Missal, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37,
inciso II da Constituição Federal e

CONSIDERANDO as disposições, de acordo com as Instruções Especiais
estabelecidas no Edital de Concurso n° 01/2016, e Edital de Homologação do
Resultado Final do Concurso Público n° 05/2016,

R E S O L V E :

CONVOCAR o candidato abaixo relacionado, aprovado e classificado no
Concurso Público n° 001/2016, para comparecer junto ao Departamento de Recursos
Humanos, no prazo improrrogável de 5 (cinco) dias úteis, a contar da data da
publicação do presente Edital, para apresentação dos documentos necessários à
admissão funcional:

Cargo: RECEPCIONISTA
Inscrição: n° 590.425
Nome do candidato: SIDIMARA MALLMANN DE SOUZA
Classificação: 1° Colocado
Nota final: 82

O não comparecimento no prazo estabelecido será considerado como
desistência da vaga e implicará na perda da vaga.

Missal - PR, 05 de agosto de 2016.

Eugênio Schwendler
Presidente

Fone/Fax: (45) 3244-1 l 83 Rua Marechal Floriano Peixoto, nQ 50
Centro Cx. R 11 l 85.890-000 Missal Paraná


